2

[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О внесении изменений в постановление Правительства
Ивановской области от 08.05.2008 № 106-п «Об утверждении Порядка осуществления органами государственной власти Ивановской области и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями, Территориальным фондом обязательного медицинского страхования по Ивановской области бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»

	В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Ивановской области                                 п о с т а н о в л я е т:
Внести в постановление Правительства Ивановской области от 08.05.2008 № 106-п «Об утверждении Порядка осуществления органами государственной власти Ивановской области и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями, Территориальным фондом обязательного медицинского страхования по Ивановской области бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» следующие изменения:
в приложении к постановлению:
в пункте 2.1 слова «общими требованиями к регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним, утвержденными приказом Минфина России от 18.11.2022 № 172н (далее - общие требования, утвержденные приказом Минфина России № 172н)» заменить словами «общими требованиями, установленными Министерством финансов Российской Федерации»;
[bookmark: _GoBack]в подпункте «г» пункта 3 слова «общими требованиями, утвержденными приказом Минфина России № 172н» заменить словами «общими требованиями, установленными Министерством финансов Российской Федерации».

	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

15.01.19  !Постановление Правительства Ивановской области — без реквизитов  ЩАН  11/8/2024 10:57:00 AM
image1.png